iar des nasten suuntags vor aer liechtmesse.

( 1361),september 27. Ljubljana. (S [ C ¥ /1
= Ny
R

Oglejski patriarh Ludvik sproa mestu Cedadu o teZavah,ki jih je

imel na poti na lunaj, Se possbno o tem, kako je oil ob prihodu v

Ljubljano oropan.

1z kopije 18.stol. v zvezku bkiscellanea zbirke Guerra grofa Portis
v Cedadu.

Objavas J.Zahn, austro-Friulana, Fita I1I.sbt. XL.B4.,str.141,%t.125.

Ludouicus dei gratia sancte seais Aquilegensis patriarcha.

Carissimi,die'sabbati preterita applicuimus Laybacum in co-
mitiua ducis Austrie ilunioris,sed male et inepte nobis successit.lam
uenientibus nostris curribus cum curribus dicti ducis et sub eius
galaytho,nocstri currus derobati sunt et non sui,et'breuiter,nichil
ae rebus nostris et familie nostre dimissum ruit nisi vnum par vestium
q(uod super corpus nostrum?) habebamus.fuanc uero hoc non obstante,ipée
dux nos uult ulterius conducere,sed spoliati pecunia et curribus atque
egquis non uidemus'quali%er possimus proceaere,nec zbhinc rececdere ali-
gqua ratione.Sigillum nostrum magnuwm cum reobus aliis est amissum,de

cuius ammissione ne aliquid sinistre occurrat,non mocicum dubitamus,et

n

ideo ei sub illo sigillo slique littere emanarent,nullam achibeatis
fidem nisi signste essent sub mostro anulo secreto ut moris est,et in
hoc 6iligenter aduertatis.... batum Laybachi,ifVIl.Septembris,indictio-
ne K1111, .

Naslovs bilectis fidelibus nostris..gastaldioni;prouisoribus et

communi nostre Ciuitatis austrie.

Po objavi